Informacja z wykonania budzetu Gminy Borowie za
II kwartal 2025 r.

Zgodnie z art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z pdézn. zm.) Wojt Gminy Borowie przedstawia informacje
z wykonania budzetu Gminy Borowie za II kwartal 2025 roku wedtug ponizszego zestawienia:

Wyszczegolnienie Plan po zmianach w zi Wykonanie w zi
Dochody ogétem 44 067 836,78 21774 617,23
w tym:

e dochody biezace
e dochody majatkowe

w tym: dochody ze sprzedazy majatku

32 347 042,04
11720 794,74

1305 000,00

19 253 754,49
2520 862,74

0,00

Wydatki ogélem
w tym:
e wydatki biezace

44 570 633,70

30 383 346,60

17 457 504,71

14 462 979,12

e wydatki majatkowe 14 187 287,10 2994 525,59
Wynik budzetu /Nadwyzka+/Deficyt-/ -502 796,92 431711252
Przychody budzetu 2 002 796,92 654 267,97
w tym:

e kredyty i pozyczki 1 500 000,00 0,00

e niewykorzystane s$rodki pieni¢zne, o

ktorych mowa w art.217 ust2 pkt 8 502 796,92 502 796,92
ustawy o finansach publicznych

e wolne $rodki o ktorych mowa w art.217

ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 0,00 151 471,05
publicznych
Rozchody budzetu 1 500 000,00 250 000,00
w tym:
o splaty kredytow i pozyczek, wykup 1 500 000,00 250 000,00
papierow wartosciowych
Waojt Gminy Borowie
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